

Henriksen A/S

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2014

Lars Helm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Henriksen A/S
Gladsaxevej 349
2860 Søborg

Telefonnummer: 70224470

Fax: 39279114

CVR-nr: 28118279

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

Revision og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer
Østergade 20
6400 Sønderborg
CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -76.789 og status balancerer med kr. 897.529 med en egenkapital på kr. -171.226.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Årets resultat er præget af de generelle betingelser for branchen.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ejerforhold:

Moderselskab:	Levo ApS Holtesgårdvej 19, Munkerup 3120 Dronningmølle
---------------	--

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		318.690	529.400
Personaleomkostninger	1	-382.519	-398.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.570	-21.587
Resultat af ordinær primær drift		-83.399	109.425
Andre finansielle indtægter		3.998	14.368
Øvrige finansielle omkostninger		-21.388	-30.544
Ordinært resultat før skat		-100.789	93.249
Skat af årets resultat	3	24.000	-23.525
Årets resultat		-76.789	69.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.789	69.724
I alt		-76.789	69.724

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.962	47.532
Materielle anlægsaktiver i alt	4	49.962	47.532
Andre tilgodehavender		10.722	10.722
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.722	10.722
Anlægsaktiver i alt		60.684	58.254
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.439	229.369
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.665	261.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.344	97.463
Udskudte skatteaktiver		34.000	10.000
Andre tilgodehavender		0	138.857
Tilgodehavender i alt		502.448	736.689
Likvide beholdninger		324.397	111.395
Omsætningsaktiver i alt		836.845	858.084
AKTIVER I ALT		897.529	916.338

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-671.226	-594.437
Egenkapital i alt	5	-171.226	-94.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		604.169	395.323
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		413.494	592.102
Skyldig selskabsskat		0	11.525
Anden gæld		39.592	3.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.500	8.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.068.755	1.010.775
Gældsforpligtelser i alt		1.068.755	1.010.775
PASSIVER I ALT		897.529	916.338

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013	2012
	kr.	kr.
Løn og gager	323.040	314.670
Pensionsbidrag	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	59.479	33.718
	<u>382.519</u>	<u>398.388</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede er uændret 1 person.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013	2012
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.570	21.587
	<u>19.570</u>	<u>21.587</u>

3. Skat af årets resultat

	2013	2012
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	11.525
Ændring af udskudt skat	-24.000	12.000
	<u>-24.000</u>	<u>23.525</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	987.161
Tilgang	22.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.009.161
Af- og nedskrivning primo	-939.629
Årets afskrivning	-19.570
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-959.199
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.962

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.
Aktiekapital primo	500.000
Overført resultat primo	-594.437
Overført af årets resultat	-76.789
Egenkapital ultimo	-171.226

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskab for moderselskabet.